

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

**město Zábřeh**

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 003 03 640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: xxx

(dále také jen „objednatel“)

a

**VHH THERMONT s.r.o.**

se sídlem Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc-Povel

IČ: 258 78 778

DIČ: CZ25878778

zastoupená: Václavem Hrubým, jednatelem společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, C 24225

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: xxx

(dále také jen „zhotovitel“),

tento

**DODATEK č. 1**

ke smlouvě o dílo číslo SD00195 ze dne 20.07.2018

**I.**

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“):

**II.**

Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 se ruší a nahrazuje takto:

Cena za kompletní provedení díla činí **1.418.836,09 Kč**

**(slovy: Jedenmiliončtyřistaosmnácttisícosmsetřicetšest korun českých devět haléřů) bez DPH.**

Důvodem změny ceny jsou dodatečné stavební práce podle tohoto dodatku č. 1 v celkové výši 128.784,51 Kč bez DPH a stavební práce, které nebudou realizovány, v celkové výši 129 749,51 Kč bez DPH.

K ceně za dílo bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni vystavení daňových dokladů.

**III.**

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

**IV.**

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv na portálu veřejné správy. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou smluvní stranu.

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 88. schůzi dne 25.09.2018 pod č. usnesení 18/088/971/02/00.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomyšlně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Olomouci 25.09.2018

V Zábřehu 25.09.2018

Václav Hrubý

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.

| ORJ  | ORG  | Od, § | Pol. |
|------|------|-------|------|
| 1599 | 3111 | 3113  | 5171 |

Za správnost: Ing. arch. Václav Doležal

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|              |                     |            |        |
|--------------|---------------------|------------|--------|
| Název stavby | <b>Změny ZTI+EL</b> | JKSO       |        |
|              |                     | EČO        |        |
|              |                     | Místo      | Zábřeh |
|              |                     | IČ         | DIČ    |
| Objednatel   | Město Zábřeh        |            |        |
| Projektant   |                     |            |        |
| Zhotovitel   | VHH Thermont s.r.o. |            |        |
| Zpracoval    |                     |            |        |
|              | Rozpočet číslo      | Dne        | CZ-CPV |
|              |                     | 5. 9. 2018 |        |
|              |                     |            | CZ-CPA |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|       |                  |       |                  |       |                  |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  | Základní rozp. náklady | B  | Doplnkové náklady     | C  | Náklady na umístění stavby |
|----|------------------------|----|-----------------------|----|----------------------------|
| 1  | HSV Dodávky 8 416,66   | 8  | Práce přesčas 0,00    | 13 | Zařízení staveniště 0,00   |
| 2  | Montáž 27 477,78       | 9  | Bez pevné podl. 0,00  | 14 | Projektové práce 0,00      |
| 3  | PSV Dodávky 666,72     | 10 | Kulturní památka 0,00 | 15 | Územní vlivy 0,00          |
| 4  | Montáž -28 034,74      | 11 |                       | 16 | Provozní vlivy 0,00        |
| 5  | "M" Dodávky 0,00       |    |                       | 17 | Jiné VRN 0,00              |
| 6  | Montáž 0,00            |    |                       | 18 | VRN z rozpočtu 0,00        |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) 8 526,42  | 12 | DN (ř. 8-11)          | 19 | VRN (ř. 13-18) 0,00        |
| 20 | HZS -9 491,42          | 21 | Kompl. činnost 0,00   | 22 | Ostatní náklady 0,00       |

| <b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>      | <b>D Celkem bez DPH -965,00</b>   |     |             |                  |            |         |  |      |      |          |  |         |         |                   |  |  |                  |
|--|---|-----|-------------|------------------|------------|---------|--|------|------|----------|--|---------|---------|-------------------|--|--|------------------|
| Václav Hrubý, RNDr. Mgr. František John, Ph.D. | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td></td> <td style="text-align: right;">-965,00</td> <td style="text-align: right;">-202,65</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>-1 167,65</b></td> </tr> </tbody> </table> | DPH | %           | Základ daně      | DPH celkem | snížená |  | 0,00 | 0,00 | základní |  | -965,00 | -202,65 | <b>Cena s DPH</b> |  |  | <b>-1 167,65</b> |
|  | DPH   | %   | Základ daně | DPH celkem       |            |         |  |      |      |          |  |         |         |                   |  |  |                  |
|  | snížená   |     | 0,00        | 0,00             |            |         |  |      |      |          |  |         |         |                   |  |  |                  |
|  | základní  |     | -965,00     | -202,65          |            |         |  |      |      |          |  |         |         |                   |  |  |                  |
|  | <b>Cena s DPH</b>   |     |             | <b>-1 167,65</b> |            |         |  |      |      |          |  |         |         |                   |  |  |                  |
| <b>E Přípočty a odpočty</b>                    |   |     |             |                  |            |         |  |      |      |          |  |         |         |                   |  |  |                  |
| Dodá zadavatel                                 | 0,00  |     |             |                  |            |         |  |      |      |          |  |         |         |                   |  |  |                  |
| Klouzavá doložka                               | 0,00  |     |             |                  |            |         |  |      |      |          |  |         |         |                   |  |  |                  |
| Zvýhodnění                                     | 0,00  |     |             |                  |            |         |  |      |      |          |  |         |         |                   |  |  |                  |

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Změny ZTI+EL

Objednatel: Město Zábřeh

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o.

Místo: Zábřeh

Zpracoval:

Datum: 5. 9. 2018

| Kód           | Zakázka                                  | Cena bez DPH   | DPH snížené | DPH základní   | Cena s DPH      | Ostatní     | ZRN            | HZS             | VRN         | KČ          |
|---------------|--|----------------|-------------|----------------|-----------------|-------------|----------------|-----------------|-------------|-------------|
| 001           | Změny ZTI+EL                             | -965,00        | 0,00        | -202,65        | -1 167,65       | 0,00        | 8 526,42       | -9491,42        | 0,00        | 0,00        |
| 01-1          | VCP-SO-04                                | 64 392,25      | 0,00        | 13 522,37      | 77 914,62       | 0,00        | 64 392,25      | 0,00            | 0,00        | 0,00        |
| 01-1-2        | VCP-SO-05                                | 64 392,26      | 0,00        | 13 522,37      | 77 914,63       | 0,00        | 64 392,26      | 0,00            | 0,00        | 0,00        |
| 01-2          | MNP - ležatá kanalizace na objektu SO-04 | -129 749,51    | 0,00        | -27 247,40     | -156 996,91     | 0,00        | -120 258,09    | -9491,42        | 0,00        | 0,00        |
| <b>Celkem</b> |  | <b>-965,00</b> | <b>0,00</b> | <b>-202,65</b> | <b>-1167,65</b> | <b>0,00</b> | <b>8526,42</b> | <b>-9491,42</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny ZTI+EL  
Objekt: VCP-SO-04

Objednatel: Město Zábřeh  
Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o.  
Místo: Zábřeh

Zpracoval:  
Datum: 5. 9. 2018

| Č.         | KCN | Kód položky | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|------------|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| <b>D3</b>  |     |             | <b>Práce</b>  |     |                 |                 | <b>2 784,95</b>  |
| 1          | R   | 41          | osazení a zapojení zásuvky, dvojjásuvky                                       | ks  | 7,000           | 121,47          | 850,29           |
|            |     |             | SO-04   |     |                 |                 |                  |
|            |     |             | 7   |     | 7,000           |                 |                  |
|            |     |             | Součet  |     | 7,000           |                 |                  |
| 2          |     | 16          | krabice KP 68 KA přístrojová  | ks  | 7,000           | 11,29           | 79,03            |
|            |     |             | SO-04   |     |                 |                 |                  |
|            |     |             | 7   |     | 7,000           |                 |                  |
|            |     |             | Součet  |     | 7,000           |                 |                  |
| 3          | R   | 42          | osazení a zapojení spínače (2pól) /250V                                       | ks  | 7,000           | 117,89          | 825,23           |
|            |     |             | SO-04   |     |                 |                 |                  |
|            |     |             | 7   |     | 7,000           |                 |                  |
|            |     |             | Součet  |     | 7,000           |                 |                  |
| 4          |     | 1R1         | vypínač č.1(6) kompl. Tagno bílý s rámečkem                                   | ks  | 7,000           | 147,20          | 1 030,40         |
|            |     |             | SO-04   |     |                 |                 |                  |
|            |     |             | 7   |     | 7,000           |                 |                  |
|            |     |             | Součet  |     | 7,000           |                 |                  |
| <b>D4</b>  |     |             | <b>Demontáž</b>   |     |                 |                 | <b>450,17</b>    |
| 5          | R   | 48          | demontáž původních zásuvek  | ks  | 7,000           | 64,31           | 450,17           |
|            |     |             | SO-04   |     |                 |                 |                  |
|            |     |             | 7   |     | 7,000           |                 |                  |
|            |     |             | Součet  |     | 7,000           |                 |                  |
| <b>D5</b>  |     |             | <b>HZS</b>  |     |                 |                 | <b>514,44</b>    |
| 6          | R   | 54          | Zednické zapravení po demontáži   | hod | 1,500           | 342,96          | 514,44           |
| <b>HSV</b> |     |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |     |                 |                 | <b>51 455,17</b> |
| <b>3</b>   |     |             | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>  |     |                 |                 | <b>5 765,27</b>  |
| 7          | 271 | 3599012R1   | Monitoring stoky na stávající kanalizaci - objekt SO-04                       | kpl | 1,000           | 5 765,27        | 5 765,27         |
| <b>6</b>   |     |             | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                             |     |                 |                 | <b>16 239,80</b> |
| 8          | 011 | 613131101   | Cementový postřik vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně      | m2  | 12,360          | 81,90           | 1 012,28         |
|            |     |             | nika  |     |                 |                 |                  |
|            |     |             | (0,3*(1,1+1+1,1)+1*1,1)*6   |     | 12,360          |                 |                  |
|            |     |             | Součet  |     | 12,360          |                 |                  |
| 9          | 011 | 613131121   | Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně        | m2  | 12,360          | 65,00           | 803,40           |
|            |     |             | nika  |     |                 |                 |                  |
|            |     |             | (0,3*(1,1+1+1,1)+1*1,1)*6   |     | 12,360          |                 |                  |
|            |     |             | Součet  |     | 12,360          |                 |                  |
| 10         | 011 | 613311121   | Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně | m2  | 12,360          | 250,00          | 3 090,00         |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny ZTI+EL  
Objekt: VCP-SO-04

Objednatel: Město Zábřeh  
Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o.  
Místo: Zábřeh

Zpracoval:  
Datum: 5. 9. 2018

| Č.         | KCN | Kód položky | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|------------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------|
|            |     |             | nika<br>(0,3*(1,1+1+1,1)+1*1,1)*6  |    | 12,360          |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |    | 12,360          |                 |                  |
| 11         | 011 | 613311131   | Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm                       | m2 | 12,360          | 159,00          | 1 965,24         |
|            |     |             | nika<br>(0,3*(1,1+1+1,1)+1*1,1)*6  |    | 12,360          |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |    | 12,360          |                 |                  |
| 12         | 011 | 613311191   | Příplatek k vápenné omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně           | m2 | 61,800          | 67,60           | 4 177,68         |
|            |     |             | nika x 5podhoz<br>(0,3*(1,1+1+1,1)+1*1,1)*6*5  |    | 61,800          |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |    | 61,800          |                 |                  |
| 13         | 011 | 6133111R1   | Příplatek za provádění malých ploch do 2 m2  | m2 | 12,360          | 235,00          | 2 904,60         |
|            |     |             | nika<br>(0,3*(1,1+1+1,1)+1*1,1)*6  |    | 12,360          |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |    | 12,360          |                 |                  |
| 14         | 011 | 6133111R2   | Příplatek za provádění prací ve stísněném prostoru   | m2 | 12,360          | 185,00          | 2 286,60         |
|            |     |             | nika<br>(0,3*(1,1+1+1,1)+1*1,1)*6  |    | 12,360          |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |    | 12,360          |                 |                  |
| <b>9</b>   |     |             | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>   |    |                 |                 | <b>21 201,92</b> |
| 15         | 011 | 952901111   | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                          | m2 | 255,753         | 82,90           | 21 201,92        |
|            |     |             | dopočet výměry oproti smlouvě sdružení   |    |                 |                 |                  |
|            |     |             | úklid  |    |                 |                 |                  |
|            |     |             | SO-04  |    |                 |                 |                  |
|            |     |             | 470,753-215  |    | 255,753         |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |    | 255,753         |                 |                  |
| <b>997</b> |     |             | <b>Přesun sutě</b>   |    |                 |                 | <b>8 248,18</b>  |
| 16         | R   | 997013112   | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace | t  | 3,250           | 714,50          | 2 322,13         |
|            |     |             | odvoz sutí   |    |                 |                 |                  |
|            |     |             | 1.kontejner  |    |                 |                 |                  |
|            |     |             | 3,25   |    | 3,250           |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |    | 3,250           |                 |                  |
| 17         | R   | 997013501   | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                | t  | 3,250           | 357,25          | 1 161,06         |
| 18         | R   | 997013509   | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     | t  | 3,250           | 37,15           | 120,74           |
| 19         | R   | 997013831   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904   | t  | 3,250           | 1 429,00        | 4 644,25         |

**PSV Práce a dodávky PSV 9 187,52**

**781 Dokončovací práce 9 187,52**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny ZTI+EL

Objekt: VCP-SO-04

Objednatel: Město Zábřeh

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o.

Místo: Zábřeh

Zpracoval:

Datum: 5. 9. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 20 | R   | 781474115   | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 7,020           | 487,29          | 3 420,78    |
|    |     |             | doplnění obkladů<br>(0,3*0,9+1*0,9)*6   |    | 7,020           |                 |             |
|    |     |             | Součet  |    | 7,020           |                 |             |
| 21 |     | 59761039    | obkládačky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2                    | m2 | 8,424           | 314,38          | 2 648,34    |
|    |     |             | doplnění obkladů<br>(0,3*0,9+1*0,9)*6*1,2   |    | 8,424           |                 |             |
|    |     |             | Součet  |    | 8,424           |                 |             |
| 22 | R   | 781479191   | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2           | m2 | 7,020           | 57,16           | 401,26      |
|    |     |             | doplnění obkladů<br>(0,3*0,9+1*0,9)*6   |    | 7,020           |                 |             |
|    |     |             | Součet  |    | 7,020           |                 |             |
| 23 | R   | 781494111   | Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem                                     | m  | 5,400           | 114,32          | 617,33      |
|    |     |             | rohový profil<br>0,9*6  |    | 5,400           |                 |             |
|    |     |             | Součet  |    | 5,400           |                 |             |
| 24 | R   | 781494511   | Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem                                 | m  | 7,800           | 107,18          | 836,00      |
|    |     |             | horní profil<br>(0,3+1)*6   |    | 7,800           |                 |             |
|    |     |             | Součet  |    | 7,800           |                 |             |
| 25 | R   | 781495111   | Penetrace podkladu vnitřních obkladů  | m2 | 7,020           | 28,58           | 200,63      |
|    |     |             | doplnění obkladů<br>(0,3*0,9+1*0,9)*6   |    | 7,020           |                 |             |
|    |     |             | Součet  |    | 7,020           |                 |             |
| 26 | R   | 781495115   | Spárování vnitřních obkladů silikonem   | m  | 18,600          | 57,16           | 1 063,18    |
|    |     |             | (0,9*12)+(0,3+1)*6  |    | 18,600          |                 |             |
|    |     |             | Součet  |    | 18,600          |                 |             |

**Celkem**

**64 392,25**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny ZTI+EL  
Objekt: VCP-SO-05

Objednatel: Město Zábřeh  
Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o.  
Místo: Zábřeh

Zpracoval:  
Datum: 5. 9. 2018

| Č.         | KCN | Kód položky | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|------------|-----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| <b>D3</b>  |     |             | <b>Práce</b>   |     |                 |                 | <b>2 784,95</b>  |
| 1          | R   | 41          | osazení a zapojení zásuvky, dvojjáskvy                                   | ks  | 7,000           | 121,47          | 850,29           |
|            |     |             | SO-05  |     |                 |                 |                  |
|            |     |             | 7  |     | 7,000           |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |     | 7,000           |                 |                  |
| 2          |     | 16          | krabice KP 68 KA přístrojová   | ks  | 7,000           | 11,29           | 79,03            |
|            |     |             | SO-05  |     |                 |                 |                  |
|            |     |             | 7  |     | 7,000           |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |     | 7,000           |                 |                  |
| 3          | R   | 42          | osazení a zapojení spínače (2pól) /250V                                  | ks  | 7,000           | 117,89          | 825,23           |
|            |     |             | SO-05  |     |                 |                 |                  |
|            |     |             | 7  |     | 7,000           |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |     | 7,000           |                 |                  |
| 4          |     | 1R1         | vypína č.1(6) kompl. Tagno bílý s rámečkem                               | ks  | 7,000           | 147,20          | 1 030,40         |
|            |     |             | SO-05  |     |                 |                 |                  |
|            |     |             | 7  |     | 7,000           |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |     | 7,000           |                 |                  |
| <b>D4</b>  |     |             | <b>Demontáž</b>  |     |                 |                 | <b>450,17</b>    |
| 5          | R   | 48          | demontáž původních zásuvek   | ks  | 7,000           | 64,31           | 450,17           |
|            |     |             | SO-05  |     |                 |                 |                  |
|            |     |             | 7  |     | 7,000           |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |     | 7,000           |                 |                  |
| <b>D5</b>  |     |             | <b>HZS</b>   |     |                 |                 | <b>514,44</b>    |
| 6          | R   | 54          | Zednické zapravení po demontáži  | hod | 1,500           | 342,96          | 514,44           |
| <b>HSV</b> |     |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |     |                 |                 | <b>51 455,18</b> |
| <b>3</b>   |     |             | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                     |     |                 |                 | <b>5 765,28</b>  |
| 7          | 271 | 3599012R1   | Monitoring stoky na stávající kanalizaci - objekt SO-04,SO-05            | kpl | 1,000           | 5 765,28        | 5 765,28         |
| <b>6</b>   |     |             | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                        |     |                 |                 | <b>16 239,80</b> |
| 8          | 011 | 613131101   | Cementový postřik vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně | m2  | 12,360          | 81,90           | 1 012,28         |
|            |     |             | nika   |     |                 |                 |                  |
|            |     |             | (0,3*(1,1+1+1,1)+1*1,1)*6  |     | 12,360          |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |     | 12,360          |                 |                  |
| 9          | 011 | 613131121   | Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně   | m2  | 12,360          | 65,00           | 803,40           |
|            |     |             | nika   |     |                 |                 |                  |
|            |     |             | (0,3*(1,1+1+1,1)+1*1,1)*6  |     | 12,360          |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |     | 12,360          |                 |                  |



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny ZTI+EL

Objekt: VCP-SO-05

Objednatel: Město Zábřeh

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o.

Místo: Zábřeh

Zpracoval:

Datum: 5. 9. 2018

| Č.         | KCN | Kód položky | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|------------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------|
| 10         | 011 | 613311121   | Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně                | m2 | 12,360          | 250,00          | 3 090,00         |
|            |     |             | nika   |    |                 |                 |                  |
|            |     |             | (0,3*(1,1+1+1,1)+1*1,1)*6  |    | 12,360          |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |    | 12,360          |                 |                  |
| 11         | 011 | 613311131   | Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm                       | m2 | 12,360          | 159,00          | 1 965,24         |
|            |     |             | nika   |    |                 |                 |                  |
|            |     |             | (0,3*(1,1+1+1,1)+1*1,1)*6  |    | 12,360          |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |    | 12,360          |                 |                  |
| 12         | 011 | 613311191   | Příplatek k vápenné omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně           | m2 | 61,800          | 67,60           | 4 177,68         |
|            |     |             | nika x 5podhoz   |    |                 |                 |                  |
|            |     |             | (0,3*(1,1+1+1,1)+1*1,1)*6*5  |    | 61,800          |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |    | 61,800          |                 |                  |
| 13         | 011 | 6133111R1   | Příplatek za provádění malých ploch do 2 m2  | m2 | 12,360          | 235,00          | 2 904,60         |
|            |     |             | nika   |    |                 |                 |                  |
|            |     |             | (0,3*(1,1+1+1,1)+1*1,1)*6  |    | 12,360          |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |    | 12,360          |                 |                  |
| 14         | 011 | 6133111R2   | Příplatek za provádění prací ve stísněném prostoru   | m2 | 12,360          | 185,00          | 2 286,60         |
|            |     |             | nika   |    |                 |                 |                  |
|            |     |             | (0,3*(1,1+1+1,1)+1*1,1)*6  |    | 12,360          |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |    | 12,360          |                 |                  |
| <b>9</b>   |     |             | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>   |    |                 |                 | <b>21 201,92</b> |
| 15         | 011 | 952901111   | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                          | m2 | 255,753         | 82,90           | 21 201,92        |
|            |     |             | dopočet výměry oproti smlouvě sdružení   |    |                 |                 |                  |
|            |     |             | úklid  |    |                 |                 |                  |
|            |     |             | SO-05  |    |                 |                 |                  |
|            |     |             | 470,753-215  |    | 255,753         |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |    | 255,753         |                 |                  |
| <b>997</b> |     |             | <b>Přesun sutě</b>   |    |                 |                 | <b>8 248,18</b>  |
| 16         | R   | 997013112   | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace | t  | 3,250           | 714,50          | 2 322,13         |
|            |     |             | odvoz sutí   |    |                 |                 |                  |
|            |     |             | 1.kontejner  |    |                 |                 |                  |
|            |     |             | 3,25   |    | 3,250           |                 |                  |
|            |     |             | Součet   |    | 3,250           |                 |                  |
| 17         | R   | 997013501   | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                | t  | 3,250           | 357,25          | 1 161,06         |
| 18         | R   | 997013509   | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     | t  | 3,250           | 37,15           | 120,74           |
| 19         | R   | 997013831   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904    | t  | 3,250           | 1 429,00        | 4 644,25         |

**PSV**

**Práce a dodávky PSV**

**9 187,52**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny ZTI+EL

Objekt: VCP-SO-05

Objednatel: Město Zábřeh

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o.

Místo: Zábřeh

Zpracoval:

Datum: 5. 9. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**781**

**Dokončovací práce**

**9 187,52**

|    |   |           |   |    |       |        |          |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|
| 20 | R | 781474115 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 7,020 | 487,29 | 3 420,78 |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|

doplnění obkladů

(0,3\*0,9+1\*0,9)\*6

7,020

Součet

7,020

|    |  |          |  |    |       |        |          |
|----|--|----------|--|----|-------|--------|----------|
| 21 |  | 59761039 | obkládačky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2 | m2 | 8,424 | 314,38 | 2 648,34 |
|----|--|----------|--|----|-------|--------|----------|

doplnění obkladů

(0,3\*0,9+1\*0,9)\*6\*1,2

8,424

Součet

8,424

|    |   |           |   |    |       |       |        |
|----|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|
| 22 | R | 781479191 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 | m2 | 7,020 | 57,16 | 401,26 |
|----|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|

doplnění obkladů

(0,3\*0,9+1\*0,9)\*6

7,020

Součet

7,020

|    |   |           |   |   |       |        |        |
|----|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|
| 23 | R | 781494111 | Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem | m | 5,400 | 114,32 | 617,33 |
|----|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|

rohový profil

0,9\*6

5,400

Součet

5,400

|    |   |           |   |   |       |        |        |
|----|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|
| 24 | R | 781494511 | Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem | m | 7,800 | 107,18 | 836,00 |
|----|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|

horní profil

(0,3+1)\*6

7,800

Součet

7,800

|    |   |           |                                      |    |       |       |        |
|----|---|-----------|--------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 25 | R | 781495111 | Penetrace podkladu vnitřních obkladů | m2 | 7,020 | 28,58 | 200,63 |
|----|---|-----------|--------------------------------------|----|-------|-------|--------|

doplnění obkladů

(0,3\*0,9+1\*0,9)\*6

7,020

Součet

7,020

|    |   |           |                                       |   |        |       |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 26 | R | 781495115 | Spárování vnitřních obkladů silikonem | m | 18,600 | 57,16 | 1 063,18 |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|--------|-------|----------|

(0,9\*12)+(0,3+1)\*6

18,600

Součet

18,600

**Celkem**

**64 392,26**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny ZTI+EL

Objekt: MNP - ležatá kanalizace na objektu SO-04

Objednatel: Město Zábřeh

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o.

Místo: Zábřeh

Zpracoval:

Datum: 5. 9. 2018

| Č.         | KCN | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       |
|------------|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| <b>HSV</b> |     |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |    |                 |                 | <b>-85 210,27</b> |
| <b>1</b>   |     |             | <b>Zemní práce</b>  |    |                 |                 | <b>-25 302,41</b> |
| 1          | R   | 132312201   | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4   | m3 | 11,070          | -857,40         | -9 491,42         |
|            |     |             | 0,6*4,1*1,5*3   |    | 11,070          |                 |                   |
|            |     |             | Součet  |    | 11,070          |                 |                   |
| 2          | R   | 132312209   | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 | m3 | 11,070          | -35,73          | -395,53           |
|            |     |             | 0,6*4,1*1,5*3   |    | 11,070          |                 |                   |
|            |     |             | Součet  |    | 11,070          |                 |                   |
| 3          | R   | 139811101   | Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 5 až 7                                      | m3 | 3,672           | -1 071,75       | -3 935,47         |
|            |     |             | 0,8*1,8*0,85*3  |    | 3,672           |                 |                   |
|            |     |             | Součet  |    | 3,672           |                 |                   |
| 4          | R   | 162201102   | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                          | m3 | 2,214           | -475,86         | -1 053,55         |
|            |     |             | "výměna za podhoz pod odpadní trubku" 0,6*4,1*0,3*3   |    | 2,214           |                 |                   |
|            |     |             | Součet  |    | 2,214           |                 |                   |
| 5          | R   | 162201152   | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7                          | m3 | 0,864           | -475,86         | -411,14           |
|            |     |             | "výměna za štěrkový podklad pod ŽB podlahu"   |    |                 |                 |                   |
|            |     |             | 0,8*1,8*0,2*3   |    | 0,864           |                 |                   |
|            |     |             | Součet  |    | 0,864           |                 |                   |
| 6          | R   | 162401152   | Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř.1 až 7                         | m3 | 3,078           | -214,35         | -659,77           |
|            |     |             | 3,078   |    | 3,078           |                 |                   |
|            |     |             | Součet  |    | 3,078           |                 |                   |
| 7          | R   | 171201201   | Uložení sypaniny na skládky   | m3 | 3,078           | -21,44          | -65,99            |
|            |     |             | 0,864+2,214   |    | 3,078           |                 |                   |
|            |     |             | Součet  |    | 3,078           |                 |                   |
| 8          | R   | 171201211   | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                              | t  | 4,925           | -657,34         | -3 237,40         |
|            |     |             | 3,078*1,6   |    | 4,925           |                 |                   |
|            |     |             | Součet  |    | 4,925           |                 |                   |
| 9          | R   | 174101101   | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                             | m3 | 11,232          | -214,35         | -2 407,58         |
|            |     |             | 0,6*4,1*1,2*3+0,8*1,8*0,55*3  |    | 11,232          |                 |                   |
|            |     |             | Součet  |    | 11,232          |                 |                   |
| 10         | R   | 174101101R1 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů kamenivem se zhutněním                             | m3 | 0,864           | -357,25         | -308,66           |
|            |     |             | "výměna za štěrkový podklad pod ŽB podlahu"   |    |                 |                 |                   |
|            |     |             | 0,8*1,8*0,2*3   |    | 0,864           |                 |                   |
|            |     |             | Součet  |    | 0,864           |                 |                   |
| 11         | R   | 175111101   | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                             | m3 | 3,542           | -285,80         | -1 012,30         |
|            |     |             | "podhoz pod odpadní trubku" 0,6*4,1*0,3*3*1,6   |    | 3,542           |                 |                   |
|            |     |             | Součet  |    | 3,542           |                 |                   |
| 12         |     | 58333651    | kamenivo těžené hrubé frakce 8-16   | t  | 1,382           | -571,60         | -789,95           |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny ZTI+EL

Objekt: MNP - ležatá kanalizace na objektu SO-04

Objednatel: Město Zábřeh

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o.

Místo: Zábřeh

Zpracoval:

Datum: 5. 9. 2018

| Č.       | KCN | Kód položky | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       |
|----------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------------|
|          |     |             | "výměna za štěrkový podklad pod ŽB podlahu"<br>0,8*1,8*0,2*3*1,6                                     |    | 1,382           |                 |                   |
|          |     |             | Součet   |    | 1,382           |                 |                   |
| 13       |     | 58337310    | štěrkopísek frakce 0-4 třída B   | t  | 3,542           | -432,99         | -1 533,65         |
|          |     |             | "výměna za podhoz pod odpadní trubku"<br>0,6*4,1*0,3*3*1,6   |    | 3,542           |                 |                   |
|          |     |             | Součet   |    | 3,542           |                 |                   |
| <b>2</b> |     |             | <b>Zakládání</b>   |    |                 |                 | <b>-10 332,81</b> |
| 14       | R   | 273321411   | Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                                  | m3 | 1,080           | -3 358,15       | -3 626,80         |
|          |     |             | "základová deska" 0,8*1,8*0,25*3   |    | 1,080           |                 |                   |
|          |     |             | Součet   |    | 1,080           |                 |                   |
| 15       | R   | 273362021   | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari   | t  | 0,035           | -40 012,00      | -1 400,42         |
|          |     |             | 0,035  |    | 0,035           |                 |                   |
|          |     |             | Součet   |    | 0,035           |                 |                   |
| 16       | R   | 274321411   | Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                                   | m3 | 1,560           | -3 401,02       | -5 305,59         |
|          |     |             | "dobetonování základového pásu" 0,5*0,8*1,3*3  |    | 1,560           |                 |                   |
|          |     |             | Součet   |    | 1,560           |                 |                   |
| <b>6</b> |     |             | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>  |    |                 |                 | <b>-7 311,37</b>  |
| 17       | R   | 619996145   | Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií                                      | m2 | 16,200          | -74,31          | -1 203,82         |
|          |     |             | 1,5*1,8*6  |    | 16,200          |                 |                   |
|          |     |             | Součet   |    | 16,200          |                 |                   |
| 18       | R   | 631311135   | Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                | m3 | 1,080           | -4 287,00       | -4 629,96         |
|          |     |             | "mazanina na základové desce" 0,8*1,8*0,25*3   |    | 1,080           |                 |                   |
|          |     |             | Součet   |    | 1,080           |                 |                   |
| 19       | R   | 631319175   | Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže             | m3 | 1,080           | -71,45          | -77,17            |
|          |     |             | "mazanina na základové desce" 0,8*1,8*0,25*3   |    | 1,080           |                 |                   |
|          |     |             | Součet   |    | 1,080           |                 |                   |
| 20       | R   | 631362021   | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari   | t  | 0,035           | -40 012,00      | -1 400,42         |
|          |     |             | 0,035  |    | 0,035           |                 |                   |
|          |     |             | Součet   |    | 0,035           |                 |                   |
| <b>9</b> |     |             | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>   |    |                 |                 | <b>-19 668,75</b> |
| 21       | R   | 961055111   | Bourání základů ze ŽB  | m3 | 2,640           | -2 429,30       | -6 413,35         |
|          |     |             | "základový pás" 0,5*0,8*1,3*3  |    | 1,560           |                 |                   |
|          |     |             | "základová deska" 0,8*1,8*0,25*3   |    | 1,080           |                 |                   |
|          |     |             | Součet   |    | 2,640           |                 |                   |
| 22       | R   | 965042241   | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 | m3 | 1,080           | -1 429,00       | -1 543,32         |
|          |     |             | 0,8*1,8*3*0,25   |    | 1,080           |                 |                   |
|          |     |             | Součet   |    | 1,080           |                 |                   |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny ZTI+EL

Objekt: MNP - ležatá kanalizace na objektu SO-04

Objednatel: Město Zábřeh

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o.

Místo: Zábřeh

Zpracoval:

Datum: 5. 9. 2018

| Č.         | KCN | Kód položky | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       |
|------------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| 23         | R   | 965049112   | Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm  | m3 | 1,080           | -1 000,30       | -1 080,32         |
|            |     |             | 0,8*1,8*3*0,25   |    | 1,080           |                 |                   |
|            |     |             | Součet   |    | 1,080           |                 |                   |
| 24         | R   | 977151122   | Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů                      | m  | 2,400           | -3 501,05       | -8 402,52         |
|            |     |             | 0,8*3  |    | 2,400           |                 |                   |
|            |     |             | Součet   |    | 2,400           |                 |                   |
| 25         | R   | 977151911   | Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru                                    | m  | 2,400           | -928,85         | -2 229,24         |
|            |     |             | 0,8*3  |    | 2,400           |                 |                   |
|            |     |             | Součet   |    | 2,400           |                 |                   |
| <b>997</b> |     |             | <b>Přesun sutě</b>   |    |                 |                 | <b>-22 594,93</b> |
| 26         | R   | 997013112   | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace | t  | 8,871           | -714,50         | -6 338,33         |
| 27         | R   | 997013501   | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                | t  | 8,903           | -357,25         | -3 180,60         |
| 28         | R   | 997013509   | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     | t  | 8,903           | -37,15          | -330,75           |
| 29         | R   | 997013831   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904   | t  | 8,919           | -1 429,00       | -12 745,25        |
| <b>PSV</b> |     |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>   |    |                 |                 | <b>-44 539,24</b> |
| <b>721</b> |     |             | <b>Zdravotechnika</b>  |    |                 |                 | <b>-36 668,30</b> |
| 30         | R   | 2.1R        | Potrubí DN 110 KG  | m  | 40,000          | -404,41         | -16 176,40        |
| 31         | R   | 2.3R        | Zkouška těsnosti kanalizace  | m  | 40,000          | -30,01          | -1 200,40         |
| 32         | R   | 3.0R        | Zřízení sedel pro napojení do stávající kanalizace   | ks | 3,000           | -5 001,50       | -15 004,50        |
| 33         | R   | 3.1R        | Utěsnění prostupů základovým pasem pomocí gumového těsnění                                   | ks | 6,000           | -714,50         | -4 287,00         |
| <b>776</b> |     |             | <b>Podlahy povlakové</b>   |    |                 |                 | <b>-7 870,94</b>  |
| 34         | R   | 776201812   | Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně                                       | m2 | 5,400           | -157,19         | -848,83           |
|            |     |             | 1*1,8*3  |    | 5,400           |                 |                   |
|            |     |             | Součet   |    | 5,400           |                 |                   |
| 35         | R   | 776221111   | Lepení pásů z PVC standardním lepidlem   | m2 | 5,400           | -214,35         | -1 157,49         |
|            |     |             | 1*1,8*3  |    | 5,400           |                 |                   |
|            |     |             | Součet   |    | 5,400           |                 |                   |
| 36         |     | 28411000    | PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva do 0,90mm hořlavost Bfl S1          | m2 | 6,480           | -714,50         | -4 629,96         |
| 37         | R   | 776223111   | Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla  | m  | 10,800          | -114,32         | -1 234,66         |
|            |     |             | 1,8*6  |    | 10,800          |                 |                   |
|            |     |             | Součet   |    | 10,800          |                 |                   |

**Celkem**

**-129 749,51**